[image: pict0]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Усть-Багарякского сельского поселения
Кунашакского муниципального района Челябинской области
РЕШЕНИЕ
  13-го заседания Совета депутатов
Усть-Багарякского сельского поселения

с. Усть-Багаряк
от  23 . 08. 2024 г.                                                                                               № 26

	Об избрании Главы Усть-Багарякского
сельского поселения Кунашакского
муниципального района Челябинской
области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Багарякского сельского поселения Кунашакского муниципального района», утвержденным Решением Совета депутатов Усть-Багарякского сельского поселения Кунашакского муниципального района от 02.05.2024 года № 12, Уставом Усть-Багарякского сельского поселения Кунашакского муниципального района, на основании Итогового протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Багарякского сельского поселения  Кунашакского муниципального района  от 12 августа 2024 года,
Совет депутатов Усть-Багарякского сельского поселения
РЕШАЕТ:

          1. Избрать Главой Усть-Багарякского сельского поселения Кунашакского муниципального района Мухутдинову Людмилу Галимжановну сроком на 5 (пять) лет.
           2. Мухутдиновой Людмиле Галимжановне приступить к исполнению обязанностей Главы Усть-Багарякского сельского поселения Кунашакского муниципального района с 28.08.2024 года.
          3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                                    Г.Б. Азнабаев

image1.jpeg
P